COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 @ 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982
AREA N. 1 SPORT TURISMO SPETTACOLO
DETERMINAZIONE N. 3@ DEL ¢ - U7

T

R

; L, , € 507
REGISTRO GENERALE N. 430 pEL £ 5 &:1. 2013

OGGETTO: Accertamento introito ed impegno di spesa contributi concessi per lo svolgimento
della XIX? Festa del grano

—-...--..-.r

1. RESPONSARILE DF1L] .05
_L- Ib""h._.l" __J___._ “_"""-\ :'5'"1\_ il "__.i_-“__

PREMESSQO ;

- che con delibera di G.M. n. 75 del 10/06/2013 si approvava il programma ed 1i planc
economico- finanziario per la realizzazione della XIX? Festa del Grano;
- Che I’Assesorato BB.CC. ¢ della identita Siciliana ha concesso un contributo di euro

3.000,00 per la Festa sopra segnata, giusta nota prot. 258 del 05/09/2013 :
- Che 1n considerazione del citato atto necessita provvedere agli accertament 70 =pmrzis -
seguito di contributo concesso per 12 manifestazion! 4 quc

Considerato che bisogna introitare nel relativo capitolo le somme erogate come segue:
Cap. 314100 contributi sponsorizzazione festa del grano ;

Rilevato che necessita stabilire, altresi, 1 capitoli di spesa come segue
cap. 151102 del bilancio 2013.

VISTO i1l D.Lgs. 267/2000;

VISTO IPO.A. EE.LL nella regione Sicilia

DETERMINA
1) Di introitare la somma complessiva di euro 3.000,00 al cap. 200300 bilancio 2013.

2) Impegnare la somma di euro 3.000,00, per lo svolgimento delle manifestazione segnate al
cap. 151102 bilancio 2013.

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

- k7’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole.

[ Lo L
e
P BT
1 a
.-1” rr'_

"
= L]

*
LY
: .

[i1 26 ©9. Lo43

. ' r
' . ‘,iv‘ ‘_ r
Ty ﬂ;&.' ) ﬁ"i'ﬂi J ;
. l* Iﬂ'd:; . .I i
.-. .'F: LI , r
-_". _ ; . . *‘ .
. - w oW
PR - - s - L
R ] . PR
Cligpia .
Voowg ws b
h“w‘:'ﬂ

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale, si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’albo
pretorio a partite dal giomo ............... .... per 15 giomi consecutivi.

Li

[l Messo Comunale Il Capo Area




